协   议   书

出租方：       （甲方）

承租方：       （乙方）

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，就出租朝阳路6号旧办公楼6号铺面用于经营×××××事宜，为明确双方责权利关系，经甲、乙双方协商一致，签订以下协议：

一、出租房地点：位于田东县朝阳路原科技局一楼，朝阳路6号旧办公楼×号（即原科技局大门从东向西数第×间）。

二、出租期限：出赁期为壹年，从2022年xx月xx日至

2023年xx月xx日止。
三、房租费：租金合计人民币×万×仟元整（¥×××××），实行一次性交清后才使用。

四、双方权利义务

（一）甲方权利义务。
1、在租赁期间，甲方有权监督乙方对出租房及其有关财产的使用、保护情况。

2、在租赁期间，如因乙方违约，甲方有权提前收回出租房。

3、合同期满，同等条件下甲方应优先给予乙方继续承租。

（二）乙方权利义务。

1、乙方不得改变房屋现有结构布局；必须确保甲方在出租

房内的财产安全，注意防火、防盗，如因乙方原因造成甲方损失的，必须照价赔偿甲方的损失，并确保墙壁、地板等清洁；负责搞好铺面房前屋后清洁卫生，不乱堆放杂物。

2、乙方不能在出租房内从事非法活动，如有违反，所

造成的后果由乙方自负全部责任。

乙方在租赁期间，自付各种费用(水电费，闭路电视费，

垃圾清洁费，排污费，水路、电路维修费用等)，并按时到有关部门交清。

合同有效期间，乙方不能将房屋转租他人，否则视为违

约。如中途退租，所剩余房租费不退还。合同期满，在同等条件下乙方具有优先继续承租权。

本协议双方商定违约金为3000元。如有违约，违约方

须向对方支付违约金，因违约造成对方经济损失的，还要赔偿对方经济损失。

    六、在合同期内，如因城建规划或其它方面原因，需要对现在办公楼进行推倒重建或政府收回使用的，不属违约，乙方须给予配合，且甲方须提前一个月告知乙方，并退还未能使用部分的房租费。

    七、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等约束力，自双方签字之日起生效。合同未尽事宜可经双方协商，另签补充协议，补充协议与本协议具有同等效力。

甲方：                        乙方：

法人代表：                    身份证号码：

联系电话：0776—5222619       联系电话：
地址： 田东县东宁大道东8号   地址：
签约时间：                    签约地点：
1
1